北海道カーリング協会

令和元年 8月29日

HCA加盟カーリング協会 事務局    様

拝　啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の活動に格別のご高配を賜り深謝申し上げます。

さて、「令和元年度アイスメークライセンス検定・講習会受講者の募集案内」についてご連絡
いたしますのでご周知よろしくお願い致します。

下記事項にご注意の上、受講申込書を期日までにそれぞれの申込先に提出願います。
敬　具
記

①JCA競技者登録者
・受講申込書提出先　　北海道カーリング協会事務局　（要　都道府県協会長推薦）

　　　　　　　　　　　（〒062-0905　札幌市豊平区豊平5条11丁目1-1北海道立総合体育センター内）
　　　　　　　　　　　E-MAIL　curling-hca@tiara.ocn.ne.jp
・提出締切日　　　令和元年9月12日（木）

②JCA未登録施設従事者
　・開催要項8.の申込先に期日までに直接申込みください。

①・②共通
・参加費振込先　　　　要項5.受講費　記載のとおり
　　　　　　　　　　　みずほ銀行　渋谷支店
　　　　　　　　　　　普通預金　口座番号　２８６６５５６

　　　　　　　　　　　口座名　　公益社団法人　日本カーリング協会
・講習会内容の問い合わせ先
JCA競技委員会　アイスメーク研究会事務局　事務局長　藤巻
　e-mail：fujimiso@themis.ocn.ne.jp
・注意事項　　　　　施設従事者以外の受講希望者は、北海道カーリング協会運営規定　第3条（1）により、JCA競技者登録が必要になります。
　　　　　　以上
〒062-0905　札幌市豊平区豊平5条11丁目1-1北海道立総合体育センター内

TEL(011)815-8828　 /　FAX　(011)815-8829